1232.06 De Transporte, Traccion y Elevacion  199,259.33

1232.07 De Comunicaciones  37,870.00

176,100.00Animales

1236.00 Animales  176,100.00

602,418.76Otros Activos Fijos

1237.00 Otros Activos Fijos  602,418.76

Asciende el presente RESUMEN DE INVENTARIO a

TOTAL  ==>  2,447,338.04

DOS MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y 

OCHO QUETZALES CON 04/100

FIRMA  FIRMA Elaboro  Vo. Bo.